Βοηθ    (002)  h    2,00x  16,84 =              33,68

--------------------------
                                                      Αθροισμα            505,00

Ευρώ (Αριθμητικά) : 505,00

(Ολογράφως) : πεντακόσια πέντε

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Οι μελετητές ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ